obsequio. nōm' d' ut t' negligēt exse-
qui sum'. p' ipsi' regine officiu'. qd'
gratū ad debitū pensū addidim'.
ueniā obsequiū. & g'm. ipa h' ipetite.
q' sigtari p'uitgio. & imto. sp' oim' a
g'toz. & scōz choros. ap' filij sui oī
u' catorē & redēptōz. atollit'. Vn' &
tribit hostib'. amabit u' agtis. & hōi
b' bon' uolūtat' uenit'. Sup' h' tu
no i' sine ebde die. sabbidi uidelicet. ei'
d' dūce mat' sollicitat' sp'altet'
agr'. ea utiq' die q' dūce resurrex-
it. i. festiuitati filij sui p'xim' imo
angua habē. hac nepe laudabili tō
n' ut sic illa p' ceteris scōis sp'ali imto
unūsoz q' d'itoz filio suo d'no nro
q'nech. t. sic & ei' festiuitat' p'cedit scōz
q' m' mortib'. uenit' filij sui festi-
uitati & coherens celebrēt'. q' n' g'm
q' p'tes p' orbe ecclē. t' agtis t' aptis nri
b'. q'fessorib' u'g'mib' t' scō cruci. aut
g'nat' p' cūctis aut sp'at' un' ex ipis
p' suo asq' affectu. ceteris assignet ebde
die. sabbidi u' die sola s' & u'g'mib' suis
scilicet. & mat' u'g'o u'edicau'. &
u' u'g'mis fac' ab ei' excludit' q' s'ozio
& honore. e' exēplū imitatis. u'g'mat'
mat' s' u' g'm' d' core. & sabbidi u'g'm' ma-
t' di d'na h'ra s' u'edicau'. q' s' i' sabbidi d'ni
f'q' euisse t'ozit'. i' hac q' u'g'm' sp'at' r'q'
euisse & s'ebē t' t'mit' acubitu'. t' cala
mū t' reclinatōem. t' s'iq' aliu' t'ile' au'
q'g'm' d'et'. hanc t'n' sensu' s'mit' d'icē
s'is. d'ni s' i' ea ip'at' n' i' u'g'm' d'icē
t'it'. & n' i' ea r'q'ent' e'g'm' s'at' asid'
lib' i' ei' laud' e'ant'. & d'ni n' p' i' t' m'
e' s'na q' d' h' t' m' t'gr'. q' t'ab' d'ni d'icē
t'asit'. & t'ab' n'actū q' d'icē. e' u'it'at' e'cl'li'
t'ab' n'actū d'icē & u'it'at' u'g'm' b' u'it'at' u'g'
d'ni s' e'is. & i' ab' t'ab' & t'ir' q' m'at' i' n'

et ego in eo. R. et ecce itaque dominus habitavit
in habitaculo in sanctis. R. et deum in uero uirginem
habitaculum in habitaculum est in ea uero uisus dei
macerat illam statim per agnitionem nunciacionem
intra sex menses uero caro facta est in ea uero
ad tempus pariendo in habitaculo. per ea quae facta
erunt ad non de habitaculo. et sic de sinu patris in
uisibiliter in uirgine descendit. et uirginem ad
nos uisibiliter in forma hominis egredietur uero
sua per uirginem habitaculum. Quae uero diuina sedes ma
ria fuit. habet ex eo quod dicitur. quia uisus. scilicet
sapientie. Vnde hiis maria plura. Quia est in ceteris
uicibus deus spiritaliter tamen sedat in maria dei
sapientia tamen spiritaliter quam corporaliter tota resedit
et quae alijs per partem. Inuicem ex toto diuini
est in fusu. S. et quod tamen dei maria fuit.
habet ex libro regum ubi dicitur. fecit rex salomon
tenuit de eboris gaudere in uisum illam auro
fuluore erat totum apte preciosa et erat
duo manibus hic in tenentes sedit. et duoto
in uisum siglas manibus et xij. lunoli. Quod
fuit uisus opus in uicibus regis. S. et quod h
ad laudem uirginis siglarum fuit per uicem
De salomone pacifice dicitur illam uicem sciat
per quod par uisus nunciata est capere agilis
Gloria ex. d. et cetera. Cetera ebene et gaudis fuit
se dicitur. per quod uisus uirginis dicitur. Cetera ebene e
per eximia castitati regitare et gaudis per
excellensima ei per uisus dicitur. quod
omni in se fuit et plura secep auctore
ut uisus dicitur possit. Ego matrem per
dicitur. et. et magnitudis. et. et. h
tenuit dominus auro uestiuit. quia per habitaculum
te in ea sapientia dei. que auro copat. tota u
tucis sapientia et uicibus resplenduit. Hoc uero
fuit tamen a parte preciosa quod non solum in aia quod
amior par hominis dicitur. S. et in corpore quod per
partem hominis intelligit adeo omne perfectio quod
per uisus nunciata siglatae habuisse. non se cor
pore et uicibus non dubitat. ut uisus uisus

dicit uatit. In me gratia omnis uice et uicibus
in me omni spiritus uice et uicibus. Quod perfectum
apud. et cetera. in qua omnia uicibus et uicibus
et cetera. et uicibus. Duo manibus hic in
sedat tenentes. actua et acceptata uita
intelligit. quod quod in maria fuit uice.
causa hinc quod ne hinc uice et uicibus. et
ne a uicibus uicibus. ne per uicibus in
egyptum fugies auera uicibus. ne in cana
galilee per aqua auerda et uicibus uicibus
tanda. uicibus et dicitur uicibus sollicito
et cura. ne filium suum uicibus uicibus. et
et per uicibus sollicita quod uicibus. et quod per uicibus
Cui usque ad ipsam cruce et ceteris uicibus quod
et in agalita sequere fuerit. filios uicibus
et cetera sequere fuit. Cetera uicibus et uicibus
uicibus fuit et cetera uicibus et dicitur adhuc per uicibus
signis. et ea sepe fuit. Maria a quod uicibus
o. u. h. e. i. e. f. Quod uicibus amurris
et dicitur. et illa uicibus et collatam uicibus
ea habuisse. et uicibus. Cui se angli uicibus
et stupeda audisse. et per uicibus et per
et per uicibus uicibus sue gratia et gloria
se non amississe. anglos in oru filij et cetera
uicibus. pastores stellam. magos et uicibus uicibus
uicibus se uicibus. uicibus se uicibus et cetera.
Cui uicibus uicibus quod uicibus fuit et cetera
dicitur non dubitat. et octa. uicibus. filio suo non
tamen hominis se per uicibus. et uicibus et cetera
per uicibus filio. Ad quod per uicibus et
placitum hinc felice mulierem in his omibus uicibus
dicitur. Duo tons omni custodis. gabiele et
ioseph intelligit. quod aliter spiritaliter aliter uicibus
et ad quod uicibus et uicibus et cetera et cetera
uicibus marie et cetera fuisse non uicibus
dicitur. Per uicibus uicibus et cetera per uicibus
et cetera uicibus uicibus et cetera et cetera
non dubitat. Quod uicibus et uicibus et cetera
et fuit. hic hinc colligit. et quod quod et cetera
et cetera. hinc in dicitur et cetera. quod fuit in dicitur

mag q potes e. No eni solu ois humana
gnatio. s. i ois militia cellis hinc mudi
en dno mag fecisse tbat. q sup ois hua
i agtia natam exaltata uenat. ut ma
nlla i celo i ma sunt ei factura pr filiu
i qm i hooe uenuri nq rousim edat
Restat d acubitu calamo. i reclinatorio di
cedo d acubitu i amons carico dr du et
rex i acubitu sic. Acubata ugo dicit.
u bot rex iqu i acubitu sin iu carne
na p mudi salte huluat. nard maia
the. in x. ma exstet nard qm i raly
idola i m duss redole fec. alios i ta ex
se q ex me odore respit. ip i q x odore sin
ad. Que odore. Odore caritatis. huluat
na. odore indulgere i rmissiois. X q
caritas i huluat i pcor rmissio. q hne
p nata nardi signat. q ipse ed iqr. Ca
lida q e huluat i tumore auferos. Calce
q caritas i x fuit. q p nuna caritate
q dute nos ds. fili facte e p uheris. hulu
uati exubuit. q mudi cord i hnt mane
huluat u ferus u foum su accipies i fac
e aduis pat. u. a. ra i umois opillit. q
uclat ucl ip cal i h n i p i h e u per
at q p mudi huluat edo i sanado os op
sol aduato. At q nard ista ad odorem
fuit. Que odore redprensus qm huaru o
dore p dcauans augtu. d q odore apis lo
q dices. Odore ueritate sue manifestat ds
p no i ubi i hon odu sum do i oia loca
d h adoz qn dr. Ex odu. f. m. f. o. a. p. e.
budo. Ag mude. i q d. tou. p. h. p. e. f. i. c.
i rca mudo ueritate redole. odu filii odore
e ag plm. dr u do flos nua. q nign
ur r p mudi p dcauans q dcauans mudi fide
lu edonit. At flos olue q suauis op m
ede. i. r. fouit. i. l. u. c. e. i. r. o. l. e. q. m. u. n. e.
flagnia q rucilat. redole. ex mardit
q mudo. At flos i. l. u. q. e. d. o. d. i. f. i. o. u. n. a.